
Posudek školitele bakalářské práce 
 
 
Jméno a příjmení uchazeče/ky :  Bc. Dominik Musil 
 
Název práce: Analýza posttranslačních modifikací proteinů hmotnostní spektrometrií 
 
 
Hodnocení jednotlivých aspektů práce (ve standardní stupnici 1 až 4) 
 
1. Samostatnost uchazeče/ky 
 

Ve fázi zpřesňování tématu práce 1 

Během zpracování zadaného tématu 1 

Při sepisování práce 2 

 
2. Komunikativnost, schopnost spolupráce   

1 

 
3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky 

1 

 
 
Případný slovní komentář k bodům 1. až 3. : 
Předkládaná bakalářská práce je bohatá výčtem použitých experimentálních metod a množstvím 
odvedené práce v laboratoři. Dominik pracoval s vysokým nasazením, snahou provést celou řadu 
experimentů, a ambicí dosáhnout kvalitních výsledků. Škoda jen, že zpracování dosažených 
výsledků a jejich sepisování do podoby předkládané bakalářské práce bylo negativně ovlivněno 
celou řadou okolností (např. splnění studijních povinností či nutností provést další doplňující a 
časově náročné experimenty). 
 
 
Stanovisko k opravě chyb v práci:  
 opravný lístek/oprava v textu  JE  /  NENÍ (zakroužkujte) podmínkou přijetí práce 
 
C. Celkový návrh 
 
Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení:  ANO  /  NE   
 
Navrhovaná celková klasifikace 
výborně  
 
 
Datum vypracování posudku: 27.srpna 2019 
 
 Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS) :  doc. RNDr. Miroslav Šulc, Ph.D. 
 


